2024 年 3 月吉日

株式会社ＬＩＸＩＬリアルティ 首都圏統轄事業部

ショートメッセージ送信元表記の変更について

拝啓 ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

この度、弊社は、かねてより一部のお客様に向けてお送りしておりましたショー

トメッセージの送信元表記名を変更いたします。従来、ご利用の通信キャリアに関

わらず、表記名「lixilrealty」でショートメッセージをお送りしておりましたが、

 今後はソフトバンク社の通信キャリアを除き、表記名は電話番号「0343354441」で

メッセージをお送りいたします。

敬具

記

■変更日

2024 年 3 月 18 日（月）

■変更前：メッセージ送信元表記

lixilrealty

■変更後：メッセージ送信元電話番号

0343354441 （docomo/au/楽天モバイル 携帯電話通信キャリアはこちらの番号が表

示されます。）

248700   （SoftBank 携帯電話ご利用のお客様向け）

■本件に関するお問い合わせ先  0120-74-999 (フリーダイヤル)

以上